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INFORMATIKA FANINI O‘QITISHDА INTERAKTIV VOSITALARDAN 

FOYDALANISH 

 

Murodov Oybek To’raqulovich 

“Osiyo xalqaro universiteti” 

“Umumtexnik fanlar” kafedrasi assistent o’qituvchisi 

 

Kirish 

Hozirgi kunda ta’lim tizimida zamonaviy yondashuvlar asosida o‘qitish 

jarayonlarini tashkil etish dolzarb masalaga aylangan. Xususan, informatika fanining 

o‘ziga xos jihatlarini inobatga olgan holda, uni o‘qitishda interaktiv usullar va axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish zaruriyati kundan-kunga ortib bormoqda. 

Bu nafaqat o‘quvchilarning fan bo‘yicha bilimlarini mustahkamlash, balki ularning ijodiy 

fikrlash, muammoli vaziyatlarni hal qilish, mustaqil o‘rganish kabi ko‘nikmalarini 

shakllantirishga ham xizmat qiladi. 

Informatika fanining xususiyatlari 

Informatika – bu axborotni yig‘ish, saqlash, uzatish va qayta ishlash jarayonlarini 

o‘rgatuvchi fan bo‘lib, u o‘quvchilarda algoritmik tafakkur, tizimli yondashuv va 

texnologik savodxonlikni shakllantiradi. Informatika darslarida nazariy bilimlar bilan bir 

qatorda amaliy ko‘nikmalarning ham bo‘lishi talab etiladi. Shu sababli bu fan o‘z tabiatiga 

ko‘ra interaktiv yondashuvlarni talab qiladi. 

Interaktiv o‘qitish vositalari va ularning turlari 

Interaktiv o‘qitish vositalari – bu o‘quvchi va o‘qituvchi o‘rtasida ikki tomonlama 

muloqotni ta’minlovchi texnologiya va metodlardir. Ular orqali o‘quvchilar dars 

jarayonida faol ishtirokchi bo‘lib, bilimlarni faol egallaydi. Interaktiv vositalarga 

quyidagilar kiradi: 

 Multimedia darsliklar: video, animatsiya, audio materiallar orqali mavzuni 

tushuntirish. 

 Interaktiv doska (Smart Board): vizual materiallarni ko‘rsatish va bevosita 

doskada ishlash imkonini beradi. 

 Elektron test tizimlari: bilimlarni avtomatik tekshirish va tahlil qilish uchun 

xizmat qiladi. 

 Onlayn platformalar (Google Classroom, Moodle, Quizizz, Kahoot): 

masofaviy va sinfdan tashqari ta’limda foydalaniladi. 

 Simulyatsiyalar va virtual laboratoriyalar: murakkab dasturlash 

jarayonlari yoki tarmoq amaliyotlarini modellashtirish imkonini beradi. 

Interaktiv vositalarning afzalliklari 

1. Faollikni oshiradi: O‘quvchilar darsda faol qatnashadi, o‘qituvchi bilan fikr 

almashadi. 

2. Mustaqil o‘rganishga rag‘batlantiradi: O‘quvchilar o‘zlari izlanishga 

kirishadilar. 
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3. Ko‘rgazmalilikni ta’minlaydi: Murakkab mavzular vizual shaklda 

tushunarli bo‘ladi. 

4. Yuqori motivatsiya hosil qiladi: O‘yin elementlari, interaktiv savollar 

orqali dars qiziqarli o‘tadi. 

5. Baholash tizimini soddalashtiradi: Testlar, onlayn platformalar orqali 

avtomatik tahlil qilish mumkin. 

Informatika darslarida interaktiv vositalardan foydalanishning amaliy 

misollari 

1. Dasturlash asoslarini o‘rgatishda Scratch yoki Code.org 

platformalaridan foydalanish. Bu vositalar o‘quvchilarga blokli dasturlash orqali 

algoritmik fikrlashni o‘rgatadi. Masalan, o‘yinlar yaratish, oddiy animatsiyalar tuzish 

orqali o‘rganish jarayoni interaktiv bo‘ladi. 

2. Quizizz, Kahoot orqali tezkor so‘rovlar o‘tkazish. Dars so‘ngida mavzuni 

mustahkamlash maqsadida ushbu interaktiv testlar orqali bilimlar baholanadi. Bu jarayon 

raqobat muhitini yaratadi va o‘quvchilarda qiziqish uyg‘otadi. 

3. Virtual laboratoriyalar orqali kompyuter tarmoqlari yoki operatsion 

tizimlar bo‘yicha mashg‘ulotlar o‘tkazish. SimNet, Cisco Packet Tracer kabi vositalar 

orqali o‘quvchilar real muhitda ishlagandek tajriba orttirishadi. 

4. Elektron darslik va videodarslardan foydalanish. Mavzuni tushuntirishda 

tayyor video materiallar yoki interaktiv darsliklar yordamida dars samaradorligi oshiriladi. 

Pedagogik yondashuvlar 

Interaktiv vositalardan foydalanishda o‘qituvchining roli muhimdir. U quyidagi 

metodik yondashuvlarni qo‘llashi mumkin: 

 Problemali ta’lim: O‘quvchilarni muammoni aniqlash va hal qilishga 

yo‘naltirish. 

 Loyiha asosida ta’lim: O‘quvchilar guruhlarda ishlash orqali amaliy 

loyihalarni bajaradilar. 

 Kolaborativ o‘qitish: Juftlikda yoki guruhlarda ishlash orqali bilim 

almashinuvi sodir bo‘ladi. 

 Refleksiya: Har bir mashg‘ulotdan so‘ng o‘z-o‘zini baholash va fikr 

almashish. 

 

Xulosa 

Informatika fanini o‘qitishda interaktiv vositalardan foydalanish darslarni qiziqarli, 

samarali va zamonaviy qilishga xizmat qiladi. Bunday vositalar orqali o‘quvchilar nafaqat 

nazariy bilimlarni, balki amaliy ko‘nikmalarni ham egallaydilar. Ularning fikrlash doirasi 

kengayadi, mustaqil ishlash, tahlil qilish, qaror qabul qilish kabi ko‘nikmalar rivojlanadi. 

Shu bois, har bir informatika o‘qituvchisi o‘z darslariga interaktiv yondashuvni tatbiq 

etishi, zamonaviy texnologiyalardan unumli foydalanishi lozim. 
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